Fiche produit uponor

Uponor Ecoflex adaptateur a compression PN10 20x2,8-3/4"
1091505

- Raccordement de tubes en PE-Xa
-10 bar, SDR 7,4
- Filetage conique R", utilisation de chanvre pour I'étanchéité
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A propos Uponor Ecoflex adaptateur a compression PN10
Spécification

- Wipex Fittings aus korrosionsbestandigem Messing, entzinkungsbestandig gemaR DIN EN ISO 6509, mit Edelstahlschraube
- O-Ring dichtend: zwischen einzelnen Wipex Formteilen als auch zwischen Wipex Ubergangsnippel und Wipex Formteil

- Schraubenset des Ubergangsnippels / der Kupplung beinhaltet Inbussschraube aus Edelstahl, Mutter und Unterlegscheibe
aus Messing

- Mit Kunststoffplattchen vorgeweitete Klemmhulse (Dim. 63-110 mm)

Application

- Fittingsystem fir die Rohrsysteme VIP Thermo, Thermo, Varia, VIP Aqua, Aqua, Quattro,

Supra und Supra PLUS

- Verbindung / Ubergang zwischen PE-Xa / PE 100-RC Mediumrohren zu Ubergangsnippeln mit zylindrischem AuRengewinde
- Max. Temperaturbelastung: +95 °C

Certification

- KOMO Systemzertifizierung
- Kiwa Systemzertifizierung

- DVGW Zertifizierung

- OVGW Zertifizierung
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Données techniques
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

Produit (unité de mesure)
Longueur (1)

Longueur (I1)
Longueur (12)

Quantité d'emballage 1
Quantité d'emballage 2
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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6414905222896
06414905222896
087883020

St.

46 mm

16 mm

13 mm

1

10
06414905269464
06414905271047
34 mm

0,121 kg

34 mm

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1091505

